Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, sejam realizadas as seguintes providências na Av. Mário da Silva

Camargo, no Parque Residencial Laranjeiras:

1) Troca de lâmpadas queimadas nos postes existentes no canteiro

central, reiterando Indicação 006/19, do Vereador Valcir Conceição Zacarias;

2) Poda de árvores de modo que a copa não atrapalhe a iluminação. O

objetivo é garantir mais luminosidade aos moradores e às pessoas que utilizam o

chamado "Balão do Pôr do sol" para a prática de caminhada.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 25 de março de 2019.

ANGELIM
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 057/2019

Recebida em 25/03/2019

Enviada em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
25/03/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..